PROCESSO SELETIVO
PSU Técnico Integrado 2021.1

UNIDADE ACADEMICA
Campus ltaituba

CURSO TIPO
Técnico em Informatica

Al4
N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

A8
N.
# Insc. Nome Completo
1 3655 YASMIN BRITO DE OLIVEIRA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

INTEGRADO

INSTITUTO
FEDERAL

Para

EDITAL

Edital n° 01, de 13 de janeiro de 2021. PSU Técnico Integrado 2021.1

RELATORIO

Resultado PRELIMINAR

MODALIDADE
PRESENCIAL

Média

Média Lingua Média Média
Geral Portuguesa Matematica Histodria

TURNO
MATUTINO
Média Média Nota Dt.

Geografia Ciéncias Redacao Nasc

Média
Lingua Média Média Média Média Nota
Portuguesa Matematica Histéoria Geografia Ciéncias Redacéao Dt. Nasc
62.17 64.33 70.17 71.17 79.83 = 13/12/2005
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Cota

Cota
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A4

N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

A5

N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

A9
N.
# Insc. Nome Completo
1 3666 LAIS CRISTINA DA SILVA

MATOS

2 12596 BIANCA MEL ANDRADE

SANTOS

(*) Classificados em vagas remanescentes.

B
L
(1]

INSTITUTO

FEDERAL
Para

Média
Média Lingua Média Média Média Média Nota Dt.

Geral Portuguesa Matematica Histéria Geografia Ciéncias Redacao Nasc Cota

Média
Média Lingua Média Média Média Média Nota Dt.
Geral Portuguesa Matematica Histéria Geografia Ciéncias Redacao Nasc Cota

Média
Média Lingua Média Média Média Média Nota
Geral Portuguesa Matematica Histéria Geografia Ciéncias Redacao Dt. Nasc Cota

92.08 86.67 98.25 92.33 90.33 92.83 = 14/11/2005 A9

87.73 94.33 83.33 89.33 89.00 82.67 - 13/03/2006 A9
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BE
L
B
INSTITUTO
FEDERAL
Para
A9
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Nota
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Histdria Geografia Ciéncias Redacao Dt. Nasc Cota
3 15676 MIRELLA OLIVEIRA SANTOS 84.07 78.17 89.83 89.17 90.83 72.33 - 22/04/2004 A9
4 7702 CAIO RAFAEL RABELO DE 83.60 77.00 84.67 80.67 89.00 86.67 - 20/09/2005 A9
FREITAS
5 339 DARLISON GODINHO DA 77.35 69.90 78.67 77.67 88.33 72.17 - 04/02/2005 A9
SILVA
6 13609 EMILY NASCIMENTO COSTA 77.20 77.67 68.33 86.00 80.33 73.67 - 23/05/2006 A9
7 3050 DAVI COSTA ROMERO 74.40 72.33 70.67 74.67 81.33 73.00 - 14/12/2004 A9
8 18677 JARDEILSON DA CONCEI¢caO 74.00 80.00 76.67 75.00 65.00 73.33 - 16/08/2005 A9
GOMES
9 21473 ANDRE THIAGO MATOS 58.00 52.33 61.33 57.33 59.00 60.00 - 28/10/2005 A9
NASCIMENTO

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:43 P4gina 3 de 18



Al0
N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

All
N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

Al2
N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

Média
Geral

Média
Geral

BEs
BE
INSTITUTO
FEDERAL
Para
Média
Lingua Média
Portuguesa Matematica
Média
Lingua Média
Portuguesa Matematica
Média
Lingua Média
Portuguesa Matematica

Média
Histdria

Média
Histéria

Média
Histodria

Média
Geografia

Média
Geografia

Média
Geografia

Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:43

Média
Ciéncias

Média
Ciéncias

Média
Ciéncias

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt.
Nasc Cota

Dt.
Nasc Cota

Dt.
Nasc Cota
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Al3
N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

AC
N.

# Insc. Nome Completo

1 3666 LAIS CRISTINA DA SILVA
MATOS

2 10464 GEOVANNA LISSA
FERNANDES XAVIER

3 12596 BIANCA MEL ANDRADE
SANTOS

4 12217 ROSEVANIA FERREIRA
VIANA

5 11245 ELISAMA BATISTA DE

ALMEIDA OLIVEIRA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

Média

Geral

92.08

90.20

87.73

87.27

86.50

Média
Lingua
Portuguesa

Média

Lingua

Portuguesa

86.67

87.33

94.33

87.17

91.00

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Matematica

Média

Matematica

98.25

92.33

83.33

89.17

72.83

Média Média Média

Histéria Geografia Ciéncias
Média Média Média
Histéria Geografia Ciéncias
92.33 90.33 92.83
92.67 89.67 89.00
89.33 89.00 82.67
89.67 94.83 75.50
85.67 89.50 93.50

Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:43

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt.

Nasc Cota
Dt. Nasc Cota
14/11/2005 A9
12/09/2005 AC
13/03/2006 A9
29/11/2005 AC
22/06/2005 AC
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BE
L
B
INSTITUTO
FEDERAL
Para
AC
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Nota
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Histdria Geografia Ciéncias Redacao Dt. Nasc Cota
6 21018 MaRCIO DAVI DE SOUSA 85.27 85.00 99.33 84.67 77.83 79.50 - 21/05/2005 AC
LARA
7 2221 PEDRO HENRIQUE SOUSA 85.13 84.50 82.33 83.17 85.50 90.17 - 06/12/2005 AC
OLIVEIRA
8 4078 YASMIM BENJAMIM DA 84.47 83.33 82.67 78.67 89.00 88.67 - 03/05/2005 L1
SILVA
9 13358 YTHALO MESSIAS DE 84.43 82.50 85.67 80.67 82.00 91.33 - 11/04/2005 L1
OLIVEIRA PEREIRA
10 11619 IVANNA AGNES DIAS LIMA 84.13 86.17 77.00 84.00 87.33 86.17 - 26/12/2005 L1
11 15676 MIRELLA OLIVEIRA SANTOS 84.07 78.17 89.83 89.17 90.83 72.33 - 22/04/2004 A9
12 7702 CAIO RAFAEL RABELO DE 83.60 77.00 84.67 80.67 89.00 86.67 - 20/09/2005 A9
FREITAS
13 18686 JARLIELSON AIRES 83.33 82.67 85.00 83.83 87.50 77.67 - 26/12/2005 L1
OLIVEIRA
14 4320 JENNEFER CONCEIcaO DA 81.46 80.33 75.33 84.00 85.33 82.33 - 12/04/2005 AC
SILVA

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:43 P4gina 6 de 18



BE
L
B
INSTITUTO
FEDERAL
Para
AC
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Nota
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Histdria Geografia Ciéncias Redacao Dt. Nasc Cota
15 174 GUILHERME SANTANA 81.06 79.33 88.00 76.33 76.33 85.33 - 17/03/2006 AC
RIBEIRO
16 21712 ANGELO YSAAC 80.00 80.00 70.00 80.00 80.00 90.00 - 24/09/2004 AC
ALCANTARA BRASIL
17 21707 KRISNA REBECA 80.00 80.00 70.00 80.00 80.00 90.00 - 08/03/2006 AC
ALCANTARA BRASIL
18 3366 ANTONIO LUCAS 79.67 80.00 66.67 81.67 83.33 86.67 - 20/02/2006 AC
MOUZINHO DA SILVA
19 1108 ALEX DE JESUS AMORIN 78.73 68.00 78.00 79.67 87.67 80.33 - 16/07/2005 AC
20 19282 CAMILA SOUSA SILVA 78.67 75.33 74.67 73.33 83.67 86.33 - 10/12/2005 L1
21 7167 MATHEUS DE LIMA 78.29 79.00 74.50 84.33 77.80 75.83 - 09/04/2005 AC
PACIFICO
22 25183 SaMELA EVELYM ROCHA 78.19 82.50 75.33 74.50 79.60 79.00 - 19/02/2005 AC
ALVES
23 18534 ANDRESSA FREITAS 77.94 74.67 72.00 80.67 81.67 80.67 - 23/10/2005 AC
FERREIRA

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:43 Pagina 7 de 18



AC

24

25

26

27
28

29

30

31

32

Insc.

20661

19901

339

22877

13609

2124

18254

301

6529

Nome Completo
ELINY DE SOUSA COSTA

DEBORAH GABRIELE
MARTINS MAIA

DARLISON GODINHO DA
SILVA

MIRIAN FONTES DA SILVA
EMILY NASCIMENTO COSTA

CLEICE MONYELLE VIANA
DOS SANTOS

LUIZ EILSON CONCEICAO
AZEVEDO FERREIRA

LEANDRO VIEIRA DA SILVA

DAFNE HANNA MARQUES
DOS SANTOS

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

77.73

77.65

77.35

77.20

77.20

76.73

76.47

76.33

76.28

Média
Lingua
Portuguesa

78.33

79.33

69.90

87.33

77.67

78.67

71.17

71.00

72.33

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Matematica

78.33

73.50

78.67

75.33

68.33

71.67

80.00

70.00

73.22

Média
Histdria

79.67

79.67

77.67

76.67

86.00

75.67

70.83

76.67

76.17

Média
Geografia

74.17

78.60

88.33

86.67

80.33

88.33

81.67

80.67

81.00

Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:43

Média
Ciéncias

78.17

77.17

72.17

60.00

73.67

69.33

78.67

83.33

78.67

Nota
Redacao

Dt. Nasc

21/08/2006

13/12/2005

04/02/2005

07/11/2004

23/05/2006

20/07/2005

31/10/2005

18/09/2005

09/04/2005

Cota

L1

AC

A9

AC

A9

AC

AC

AC

AC

P4gina 8 de 18



BE
L
B
INSTITUTO
FEDERAL
Para
AC
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Nota
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Histdria Geografia Ciéncias Redacao Dt. Nasc Cota
33 6276 ANNA CAROLYNA AURORA 76.13 72.67 75.67 74.00 83.00 75.33 - 31/08/2004 L1
DO NASCIMENTO
34 12199 GLEICE KELLY FERREIRA DO 76.00 76.17 75.17 81.67 71.67 75.33 - 28/08/2004 AC
NASCIMENTO
35 12839 KAIQUE SILVA VIANA 75.94 70.67 73.67 80.67 72.67 82.00 - 15/08/2004 L2
36 18247 ANA VITORIA SILVA LIMA 75.93 70.00 74.33 84.33 75.67 75.33 - 16/07/2005 L1
37 22842 MIRIA FONTES DA SILVA 75.50 85.33 73.17 76.67 78.00 64.33 - 07/11/2004 AC
38 17788 DEIVISON DOS SANTOS 75.33 71.67 86.67 71.67 73.33 73.33 - 01/09/2002 A6
NASCIMENTO
39 16500 PAULO VINICIUS SILVA DA 74.53 69.00 70.33 79.33 80.00 74.00 - 02/03/2006 AC
SILVA
40 3050 DAVI COSTA ROMERO 74.40 72.33 70.67 74.67 81.33 73.00 - 14/12/2004 A9
41 12677 KELLY CRISTINA DE SOUSA 74.37 72.83 66.00 72.00 80.33 80.67 - 26/03/2006 L1
DIAS

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:43 P4gina 9 de 18



BE
L
B
INSTITUTO
FEDERAL
Para
AC
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Nota
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Histdria Geografia Ciéncias Redacao Dt. Nasc Cota
42 12803 VERIDIANO PEREIRA DE 74.33 75.00 80.00 72.00 70.67 74.00 - 21/04/1987 AC
CASTRO
43 18472 ELLEM DA SILVA LIMA 74.04 71.03 69.83 76.17 83.17 70.00 - 22/02/2006 AC
44 18677 JARDEILSON DA CONCEIcaOo 74.00 80.00 76.67 75.00 65.00 73.33 - 16/08/2005 A9
GOMES
45 6095 HEMILLY LARISSA 73.59 75.10 77.50 81.50 75.33 58.50 - 23/12/2005 L1
NASCIMENTO MATOS
46 15094 FABY ALINNY NASCIMENTO 73.53 72.33 71.67 74.67 78.00 71.00 - 27/04/2005 AC
VIEGAS
47 24238 KETLEN REGINA SANCHES 73.13 68.00 75.00 78.33 69.33 75.00 - 24/03/2006 AC
SANTOS
48 26174 ENZO OLIVEIRA MATOS 73.00 74.00 70.33 86.67 65.67 68.33 - 08/06/2000 AC
49 1453 GABRIELLY RODRIGUES DA 72.72 71.60 71.33 72.00 80.17 68.50 - 09/04/2005 AC
SILVA
50 17409 ARTHUR RAPHAEL DE 72.40 76.00 76.00 69.00 70.00 71.00 - 04/09/2004 AC

ARAUJO FERREIRA

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:43 Pagina 10 de 18



BE
L
B
INSTITUTO
FEDERAL
Para
AC
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Nota
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Histdria Geografia Ciéncias Redacao Dt. Nasc Cota
51 23196 GUILHERME DARLING SILVA 72.31 67.53 70.33 71.17 74.67 77.83 - 16/05/2005 AC
DA SILVA
52 3553 BIANCA CORTES DA SILVA 71.67 70.00 68.33 73.33 70.00 76.67 - 04/04/1999 AC
E SILVA
53 22364 PEDRO COELHO SILVA 71.47 70.67 66.33 75.00 77.33 68.00 - 09/03/2005 L1
54 3545 VICTOR DE ALMEIDA BRITO 71.21 70.03 64.27 74.00 78.43 69.33 - 04/04/2006 AC
55 14403 DHENNMELY PAMELA 70.73 68.33 66.00 72.00 72.33 75.00 - 09/02/1998 L4
FEITOSA LOBO
56 3655 YASMIN BRITO DE OLIVEIRA 69.53 62.17 64.33 70.17 71.17 79.83 - 13/12/2005 A8
57 17264 JULIANA DA SILVA COSTA 69.47 70.00 71.00 66.67 69.67 70.00 - 30/04/2001 A6
58 19844 GABRIELA ALBUQUERQUE 69.00 71.67 64.67 72.33 62.00 74.33 - 07/04/2006 AC
NUNES
59 24618 RAMON BRENO ROSA 69.00 67.33 64.83 66.00 78.17 68.67 - 25/10/2003 AC
CHAGAS

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:43 Pagina 11 de 18



BE
L
B
INSTITUTO
FEDERAL
Para
AC
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Nota
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Histdria Geografia Ciéncias Redacao Dt. Nasc Cota
60 13063 EVELLY ANALIA AZEVEDO 67.76 66.97 68.33 65.83 66.83 70.83 - 22/03/2006 AC
DE OLIVEIRA
61 21552 RITHELE FERREIRA DE 67.53 72.00 63.00 64.00 70.00 68.67 - 19/12/2005 AC
OLIVEIRA
62 8030 ISAQUE AMISADAI DE 66.80 67.33 66.33 64.00 68.67 67.67 - 25/05/2006 AC
ABREU TOMAZ
63 20853 TAMIRES DA SILVA DUARTE 66.47 67.00 70.67 68.33 61.00 65.33 - 07/10/2004 AC
64 22980 GEANDERSON ALVES 65.07 57.00 65.67 61.67 69.33 71.67 - 03/12/2004 AC
LOPES
65 14272 ANDREZA LOPES SOUSA 60.00 60.00 60.00 60.00 60.00 60.00 - 01/09/1997 Al
66 14588 RAQUEL FIGUEREIDO DA 59.93 52.00 59.33 58.33 64.33 65.67 - 19/06/1997 L1
SILVA
67 21473 ANDRE THIAGO MATOS 58.00 52.33 61.33 57.33 59.00 60.00 - 28/10/2005 A9
NASCIMENTO
68 4145 RONALD GABRIEL FERRAZ 45.48 44.44 43.15 48.15 45.37 46.30 - 03/11/2004 AC

DA CONCEICAO

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:43 Pagina 12 de 18



AC

N.
# Insc.
69 23138
Al

N.
# Insc.
1 14272
A2

N.
# Insc.

Nome Completo

NATALIA DA SILVA SOARES

Nome Completo

ANDREZA LOPES SOUSA

Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

36.89

Média
Geral

60.00

Média
Geral

Média
Lingua

Portuguesa

34.99

Média
Lingua

Portuguesa

60.00

Média
Lingua
Portuguesa

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média

Matematica

39.07

Média

Matematica

60.00

Média
Matematica

Média Média
Histéria Geografia
35.29 37.89
Média Média
Histéria Geografia
60.00 60.00
Média Média
Histéria Geografia

Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:43

Média
Ciéncias

37.23

Média
Ciéncias

60.00

Média
Ciéncias

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt. Nasc Cota
25/12/2004 AC
Dt. Nasc Cota

01/09/1997 Al

Dt.

Nasc Cota
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A3
N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

A7

N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

A6

# Insc. Nome Completo

1 17788 DEIVISON DOS SANTOS

NASCIMENTO

2 17264 JULIANA DA SILVA COSTA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

L
(1]
INSTITUTO
FEDERAL
Para
Média
Média Lingua Média Média Média Média Nota Dt.

Geral Portuguesa Matematica Histdria Geografia Ciéncias Redacao Nasc Cota

Média
Geral

Média
Geral

75.33

69.47

Média
Lingua Média Média Média Média Nota Dt.
Portuguesa Matematica Histdéria Geografia Ciéncias Redacao Nasc Cota

Média
Lingua Média Média Média Média Nota
Portuguesa Matematica Histdéria Geografia Ciéncias Redacao Dt. Nasc Cota

71.67 86.67 71.67 73.33 73.33 = 01/09/2002 A6

70.00 71.00 66.67 69.67 70.00 - 30/04/2001 A6

Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:43 Pagina 14 de 18



L4
N. Média
# Insc. Nome Completo Geral
1 14403 DHENNMELY PAMELA 70.73
FEITOSA LOBO
L8
N. Média
# Insc. Nome Completo Geral

Nenhum classificado na cota.

L3

N. Média
# Insc. Nome Completo Geral

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Lingua Média Média Média

Média

Portuguesa Matematica Histdéria Geografia Ciéncias

68.33 66.00 72.00 72.33
Média
Lingua Média Média Média

Portuguesa Matematica Histéria Geografia

Média
Lingua Média Média Média
Portuguesa Matematica Histéria Geografia

Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:43

75.00

Média
Ciéncias

Média
Ciéncias

Nota
Redacao Dt. Nasc Cota
- 09/02/1998 L4
Nota Dt.
Redacao Nasc Cota
Nota Dt.
Redacao Nasc Cota
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BE
L
B
INSTITUTO
FEDERAL
Para
L7
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Nota Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Histdria Geografia Ciéncias Redacao Nasc Cota
Nenhum classificado na cota.
L2
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Nota
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Histéria Geografia Ciéncias Redacao Dt. Nasc Cota
1 12839 KAIQUE SILVA VIANA 75.94 70.67 73.67 80.67 72.67 82.00 - 15/08/2004 L2
L6
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Nota Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Histéria Geografia Ciéncias Redacao Nasc Cota

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:43 Pagina 16 de 18



BE
L
B
INSTITUTO
FEDERAL
Para
L1
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Nota
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Histdria Geografia Ciéncias Redacao Dt. Nasc Cota
1 4078 YASMIM BENJAMIM DA 84.47 83.33 82.67 78.67 89.00 88.67 - 03/05/2005 L1
SILVA
2 13358 YTHALO MESSIAS DE 84.43 82.50 85.67 80.67 82.00 91.33 - 11/04/2005 L1
OLIVEIRA PEREIRA
3 11619 IVANNA AGNES DIAS LIMA 84.13 86.17 77.00 84.00 87.33 86.17 - 26/12/2005 L1
4 18686 JARLIELSON AIRES 83.33 82.67 85.00 83.83 87.50 77.67 - 26/12/2005 L1
OLIVEIRA
5 19282 CAMILA SOUSA SILVA 78.67 75.33 74.67 73.33 83.67 86.33 - 10/12/2005 L1
6 20661 ELINY DE SOUSA COSTA 77.73 78.33 78.33 79.67 74.17 78.17 - 21/08/2006 L1
7 6276 ANNA CAROLYNA AURORA 76.13 72.67 75.67 74.00 83.00 75.33 - 31/08/2004 L1
DO NASCIMENTO
8 18247 ANA VITORIA SILVA LIMA 75.93 70.00 74.33 84.33 75.67 75.33 - 16/07/2005 L1
9 12677 KELLY CRISTINA DE SOUSA 74.37 72.83 66.00 72.00 80.33 80.67 - 26/03/2006 L1

DIAS

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:43 Pagina 17 de 18



L1

N.
# Insc.
10 6095
11 22364
12 14588
L5

N.
# Insc.

Nome Completo

HEMILLY LARISSA
NASCIMENTO MATOS

PEDRO COELHO SILVA

RAQUEL FIGUEREIDO DA
SILVA

Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

73.59

71.47

59.93

Média
Geral

B
L
(1]
INSTITUTO
FEDERAL
Para
Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Matematica Histdéria Geografia Ciéncias
75.10 77.50 81.50 75.33 58.50
70.67 66.33 75.00 77.33 68.00
52.00 59.33 58.33 64.33 65.67
Média
Lingua Média Média Média Média

Portuguesa Matematica Histdéria Geografia Ciéncias

Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:43

Nota
Redacao Dt. Nasc Cota
- 23/12/2005 L1
- 09/03/2005 L1
- 19/06/1997 L1
Nota Dt.
Redacao Nasc Cota
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